
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2019 года                             №  173

Об  обслуживании  муниципального  жилого
фонда в зимний период 2018-2019 г.г.  
 

Заслушав  информацию  генерального  директора  обслуживающей
организации  ОАО  «Контур»  об  обслуживании  муниципального  жилого
фонда в зимний период  2018-2019 годов в МО «Красносельское сельское
поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:
   

1. Информацию генерального директора обслуживающей организации ОАО
«Контур» об обслуживании муниципального жилого фонда в зимний период
2018-2019  годов  в  МО  «Красносельское  сельское  поселение»  принять  к
сведению.
2. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                              Г. С. Бабич


